

NO	1(5)					
項目	8街区照明強化案					
目当会社	株式会社 丹青社					
会担当者	田中様					
	項目	単価	数量1	数量2	2009年予算	
	1.エントランス円環LED装飾					
○	LEDロープライト10φ S-9	3,900	94.5 m			368,550
	エンドキャップ "	50	25.0 個			1,250
	取付用チェンネル "	350	82.8 m			28,980
	整流器付電源コード "	1,250	25.0 本			31,250
	電線、コネクタ、保安器、消耗材 "	90,000	1.0 式			90,000
○	LEDロープライト10φ S-10	3,900	99.0 m			386,100
	エンドキャップ "	50	27.0 個			1,350
	取付用チェンネル "	350	86.0 m			30,100
	整流器付電源コード "	1,250	27.0 本			33,750
	電線、コネクタ、保安器、消耗材 "	30,000	1.0 式			30,000
○	LEDロープライト10φ S-16	3,900	113.5 m			442,650
	エンドキャップ "	50	34.0 個			1,700
	取付用チェンネル "	350	81.0 m			28,350
	整流器付電源コード "	1,250	34.0 本			42,500
	電線、コネクタ、保安器、消耗材 "	45,000	1.0 式			45,000
○	LEDロープライト10φ S-17	3,900	113.5 m			442,650
	エンドキャップ "	50	24.0 個			1,200
	取付用チェンネル "	350	101.0 m			35,350
	整流器付電源コード "	1,250	24.0 本			30,000
	電線、コネクタ、保安器、消耗材 "	45,000	1.0 式			45,000
○	LEDロープライト10φ S-33	3,900	118.8 m			463,320
	エンドキャップ "	50	27.0 個			1,350
	取付用チェンネル "	350	103.5 m			36,225
	整流器付電源コード "	1,250	27.0 本			33,750
	電線、コネクタ、保安器、消耗材 "	90,000	1.0 式			90,000
	電源配管配線材	180,000	1.0 式			180,000
	電源回路ブレーカー改造 電源BOX、ブレーカー	30,000	5.0 箇所			150,000
	電気費 設置2日(夜間作業)	40,000	15.0 人工	1.0 式		600,000
	高所作業車 高所作業車	10,000	2.0 台	2.0 日		40,000
	" 配送費 設置、撤去	12,000	2.0 台	2.0 回		48,000
	資材運搬費	60,000	1.0 式	1.0		60,000
		3,818,375				
	共通仮設費	110,000	1.0 式	1.0		110,000
	制作管理費	270,000	1.0 式	1.0		270,000
	一般管理費	230,000	1.0 式	1.0		230,000
	CG制作					60,000
	小計					4,488,375
	HJV管理費					448,838
	合計					4,937,213
	※消費税別途。					

NO	1(9)				
項目	ラマシン週末夜追加				
実施日	8月8日・9日・15日・16日・22日・23日・29日・30日 合計8日				
	岩本様				
	項目	単価	数量1	数量2	2009年予算
	ラ・マシンパイロット作業手当て	6,000	8名	8日	384,000
	宿泊費	7,000	8名	8日	448,000
	プロダクション管理費				83,200
	小計				915,200
	HJV管理費				91,520
	合計				1,006,720
	※消費税別途。				

NO	1(14)							
項目	はじまりの森 ナイトプログラム ライブ 6月4日より							
担当社	アプレックス							
協会担当者	田中様							
	項目	単価	数量1		数量2		2009年予算	
	ポータブルステージ 9台	50,000	1	式	9	台	450,000	
	6月 6回	80,000	1	式	6	回	480,000	
	7月 12回	80,000	1	式	12	回	960,000	
	8月 13回	80,000	1	式	13	回	1,040,000	
	9月 8回	80,000	1	式	8	回	640,000	
	PA機材長期レンタル	10,500	1	式	39	回	409,500	
	食事 出演者+スタッフ 7名分	500	7	名	39	回	136,500	
	プロダクション経費						411,600	
	電線引きこみ	EM-EEF 2.0-3C	80.0	m	200		16,000	
	コンセント	2P15A×2	5.0	組	750		3,750	
	露出ボックス		5.0	組	500		2,500	
	防雨アダプタ		1.0	個	700		700	
	照明器具A		1.0	台				
	照明器具B	ハグン投光器	6.0	台	8,500		51,000	
	ケーブルドラム	漏電遮断機付コンセント引掛式	5.0	台	30,000		150,000	
	延長コード	アース付5M	1.0	組	4,000		4,000	
	ケーブル保護マット	600*3600	2.0	組	15,000		30,000	
	労務費		1.0	式	#####		150,000	
	現場雑費		1.0	式	20,000		20,000	
	運搬費		1.0	式	30,000		30,000	
	現場管理費		1.0	式	30,000		45,795	
	プロダクション経費		1.0	式			50,375	
	小計						5,081,720	
		HJV管理費					508,172	
	合計						5,589,891	
		※消費税別途。						

NO	2(1)					
項目	エントランスアスファルト舗装					
担当会社	(株)丹青社					
実施日	4月					
協会担当者						
	項目	単価	数量1	数量2	2009年予算	
1	(エントランス、ステージ前舗装工事)					
	路床生計費(スキ取含む)	800	290 m ²			232,000
	路盤工 ※舗装車作業不可	1,600	290 m ²			464,000
	舗装工 ※舗装車作業不可	4,000	290 m ²			1,160,000
	残土処理	8,000	15 m ³			120,000
	養生清掃費	100,000	1 式			100,000
	上記撤去費	200,000	1 式			200,000
2	共通仮設工事費	3%	1 式			68,280
3	制作管理費現場経費	7%	1 式			159,320
4	一般管理費	6%	1 式			136,560
	小計					2,640,160
	HJV管理費					264,016
	合計					2,904,176
	※消費税別途。					
	再計	2分の1請求				1,452,088

税別

NO	2(2)						
項目	シアター待機列モニター用設備						
担当会社	(株)丹青社						
実施日	4月						
協会担当者							
	項目	単価	数量1	数量2	2009年予算		
1	シアター待機エリア映像工事						
	ネットワークビデオプレーヤー DENON DN-V750 同等品	-110,000	1 台			-110,000	
	映像分配器 IMAGENICS DA-212 同等品	-68,000	1 台			-68,000	
	46インチPDPモニター	0	6 台			0	
	同上天井吊り金物	-60,000	6 式			-360,000	
	同上 モニターカバー	-500,000	6 式			-3,000,000	
	配線ケーブル雑材	-200,000	1 式			-200,000	
	設置労務費	-25,000	5 人工			-125,000	
	ネットワークビデオプレーヤー DENON DN-V750 同等品	110,000	1 台			110,000	
	※データ支給とする。					0	
	映像分配器 IMAGENICS DA-212 同等品	68,000	1 台			68,000	
	46インチPDPモニター	0	6 台			0	
	同上天井吊り金物	60,000	6 式			360,000	
	同上 モニターカバー	500,000	6 式			3,000,000	
	配線ケーブル雑材	200,000	1 式			200,000	
	スピーカー BOSE 101-HI	40,000	6 台			240,000	
	ミキサー BOSE 200SR-HI	92,000	1 台			92,000	
	配線ケーブル雑材	80,000	1 式			80,000	
	設置労務費 ※セッティング費含む。	25,000	8 人工			200,000	
2	共通仮設工事費	3%	シアターモニター吊	1 式		14,610	
3	制作管理費現場経費	7%		1 式		34,090	
4	一般管理費	6%		1 式		29,220	
	小計					564,920	
	HJV管理費					112,984	
	合計					677,904	
	※消費税別途。						

NO	2(3)					
項目	ステージ演目サイン追加工事					
担当会社	㈱丹青社					
実施日	6月					
協会担当者	7街区館長 西方 様					
	項目		単価	数量1	数量2	2009年予算
1	既成サイン	ファースト AS-9640	84,560	1台		84,560
		上記透明カバー(t2)	18,000	1枚		18,000
		ベースCG出力貼り	35,000	1枚		35,000
2	搬入費		15,000	1式		15,000
3	共通仮設工事費	3%		1式		4,577
4	制作管理費現場経費	7%		1式		10,679
5	一般管理費	6%		1式		9,154
	小計					176,970
	HJV管理費					17,697
	合計					194,667
	※消費税別途。					

NO	2(4)				
項目	トゥモローパークステージプログラム看板費				
担当会社	TOW				
実施日	2009年6月17日～9月27日				
協会担当者	トゥモローパーク館長 西方様、八日市屋様、堀内様				
項目	単価	数量1	数量2	2009年予算	
■トゥモローパークステージ プログラム看板費					
①プログラム看板躯体関係費					見積提出済み
既成サイン ベース ファースト AS-9640/W1800×H1200画板					
既成サイン カバー 透明カバー(t2)					
サインペー スCS出力 ※デザイン費含む 貼り					
②現場搬入費					見積提出済み
1BOX					
③工事経費					見積提出済み
共通仮設工事費(3%)					
制作管理費現場経費(7%)					
一般管理費(6%)					
④プログラム本紙作成関係費					
大判出力機 Canon IPF720/6月～9月末	5,000	1 台	4 ヶ月		20,000
期間内保守料	5,000	1 式	4 ヶ月		20,000
機器搬入出作業料	13,000	1 式	2 回		26,000
機器設置作業料	10,000	1 式			10,000
作業員訪問料	10,000	1 式	2 回		20,000
消耗備品(・マットブラック(PF1-102MBK)	6,630	1 色	6 回		39,780
〃 ブラック、シアン、マゼンタ、イエロー(PF1-102)	5,865	4 色	1 回		23,460
消耗備品(JLFM-PP/A0/	6,545	5 本			32,725
⑤ プロダクション経費					36,893
小計					228,858
HJV管理費					22,886
合計					251,744
※消費税別途。					

NO	2(6)	項目	パラソル&テーブルセット導入費(+追加)	実施日		協会担当者	トゥモローパーク館長 西方様、八日市屋様、堀内様	項目	単価	数量1	数量2	2009年予算
■トゥモローパーク パラソル&テーブルセット費												
①パラソル1本、テーブル1台、イス4脚セット費												
	基本リース費	7/1~9/27として	35,000	0.6	掛	10	セット					210,000
	(3ヶ月)											
	配送料	上記に含む										0
② プロダクション経費												
												21,000
■追加												
①パラソル1本、テーブル1台、イス4脚セット費												
	基本リース費	8/中旬(予定)~9/27	35,000	0.6	掛	5	セット					105,000
	(2ヶ月)											
	配送料	上記に含む										0
② プロダクション経費												
												10,500
小計												
												346,500
HJV管理費												
												34,650
合計												
												381,150
※消費税別途。												

NO	2(7)				
項目	未来シアター2話3話上映				
実施日					
協会担当者	トゥモローパーク館長 西方様、八日市屋様、堀内様				
	項目	単価	数量1	数量2	2009年予算
■映像加工費関係費					400,000
	・スタジオ編集費	150,000	×	1 式	150,000
	・ダビング作業	50,000	×	1 式	50,000
	・映像差し替え作業(システム構築・深夜作業)	150,000	×	1 式	150,000
	・立会い人件費	50,000	×	1 式	50,000
■パネル掲出費					60,000
	・パネル出力(A1サイズ)	8,000	×	5 枚	40,000
	・パネルフレーム(A1サイズ)	4,000	×	5 式	20,000
	・パネルスタンド	別途	×	別途 式	
	・店頭防止ウエート(鉄ウエート20kg×10個)	別途	×	別途 式	
■運営関係費					5,908,000
	・運営スタッフ遅番追加(7h×1500円)	10,500	×	3 名 × 86.0	2,709,000
	・運営スタッフ早番追加(7h×1500円)	10,500	×	3 名 × 78.0	2,457,000
	・スタッフ交通費	1,000	×	3 名 × 86.0	258,000
	・スタッフ交通費	1,000	×	3 名 × 78.0	234,000
	・ダビング作業費	50,000	×	1 式 ×	50,000
	・映像差し替え作業(システム構築・深夜作業)	150,000	×	1 式 ×	150,000
	・立会い人件費	50,000	×	1 式 ×	50,000
プロダクション経費					642,800
HJV管理費					707,080
■合計					7,777,880
7月7日見積額	<別掲> 沢ベ-ツ				333,960
■差し引き再計(消費費税別途)					7,443,920

※7月3日から夜間先行上映開始のため遅番スタッフを86日追加
 ※7月11日から2話3話同日上映開始のため早番スタッフを78日追加

NO	2(9)						
項目	トモロパークバルーンパネル						
担当社	TOW、丹青社						
協会担当者	西方部長						
	項目	単価	数量1	数量2	2009年予算		
1	バルーン演出パネル	φ1000 アクリル CG出力張り	29,000	7 枚		203,000	
	設置スタンド	ST角パイプ組 塗装仕上げ	35,000	7 台		245,000	
	図面費		30,000	1 式		30,000	
	現場設置費	夜間作業	35,000	2 人工		70,000	
	運搬費		25,000	1 式		25,000	
	撤去費処分費		15,000	1 式		15,000	
2	共通仮設	3%		1 式		17,640	
3	製作管理現場経費	7%		1 式		41,160	
4	一般管理費	6%		1 式		35,280	
小計						682,080	
	HJV管理費					68,208	
合計						750,288	
	※消費税別途。						

NO	3(4)	2009/4/25		
項目	正面照明			
会場	新港会場	2009/4/25		
協会担当者	上野様			
項目	単価	数量1	数量2	2009年予算
1) 設計費				
2) 施工 関係費				
追加分(4月工事分)				
1 新港会場外部照明追加工事				
施設名称サイン用水銀灯150W防水型	88,700	3 灯		266,100
ケーブルVVVF1.6-3C	270	20 m		5,400
ケーブル保護材	5,000	1 式		5,000
取り付け金具	20,000	1 式		20,000
取り付け労務費(足場含む)	25,000	3 名		75,000
高所用足場	60,000	1 組		60,000
運搬費	55,000	1 式		55,000
・現場管理費 上記合計の5%		1 式		24,325
・一般管理費 上記合計の5%		1 式		25,541
			小計	536,366
博報堂JV管理 上記合計の10%				53,637
追加分(10月工事分)				
撤去人件費	25,000	2 人工		50,000
運搬費				
・現場管理費 上記合計の5%		1 式		2,500
・一般管理費 上記合計の5%		1 式		2,625
			小計	55,125
博報堂JV管理 上記合計の10%				5,513
※消費税別途。				
小計				650,640
合計				650,640
総合計				650,640
※消費税別途。				650,640

NO	3(5)					2009/4/25
項目	たねまるサイン					
会場	新港会場					
協会担当者	上野様					
	項目	単価	数量1	数量2	2009年予算	
1)	設計費					
2)	施工 関係費					
	追加分(4月工事分)					
1	たねまる サイン W1200(チケット売り場裏) アクリル下地、出力	70,000	1 組			70,000
2	のぼり用 ポール、スタンド	6,000	10 組			60,000
3	OAイス スタッフルーム用	6,000	4 脚			24,000
	搬入費	20,000	1 式			20,000
5	会場前SHV上映時間案内 既存A型看板用					
	出力 W900H260	4,000	2 枚			8,000
	時間差換え用 複合版下地、出力W900	9,000	6 枚			54,000
	搬入、取り付け費		1 式			40,000
	・現場管理費 上記合計の5%		1 式			13,800
	・一般管理費 上記合計の5%		1 式			14,490
					小計	304,290
	博報堂JV管理費 上記合計の10%					30,429
	追加分(10月工事分)					
	撤去人件費 本体工事に含む					
	運搬費 本体工事に含む					
	※消費税別途。					
	小計					334,719
	合計					334,719
	総合計					334,719
	博報堂JV管理費 上記合計の10%					33,472
	※消費税別途。					
	小計					368,191
	合計					368,191
	総合計					368,191
	※消費税別途。					

NO	3(6)				2009/4/25	
項目	誘導サイン					
会場	新港会場				2009/4/25	
協会担当者	上野様					
	項目	単価	数量1	数量2	2009年予算	
1)	設計費					
	デザイン費	デザイン変更含む	1	式	30,000	
2)	施工 関係費					
	追加分(4月工事分)					
1	新港会場誘導サイン追加工事					
	看板下地	スチール 40×40 盤面1800角H300脚付き	102,000	2	台	204,000
		塗装 メラミン焼付け(横持ち運送費含む9	35,000	2	台	70,000
	出カシートサイン	1800×1800	45,000	2	組	90,000
	設営人件費	出力貼り含む	25,000	4	人工	100,000
	運搬費	4tトラック	55,000	1	台	55,000
	・現場管理費	上記合計の5%		1	式	25,950
	・一般管理費	上記合計の5%		1	式	27,248
					小計	572,198
	博報堂JV管理費	上記合計の10%(設計費、施工費)				60,220
	追加分(10月工事分)					
	撤去人件費		25,000	2	人工	50,000
	運搬費	サイン撤去に含む				
	・現場管理費	上記合計の5%		1	式	2,500
	・一般管理費	上記合計の5%		1	式	2,625
					小計	55,125
	博報堂JV管理費	上記合計の10%(設計費、施工費)				5,513
	※消費税別途。					
	小計					662,417
	合計					662,417
	総合計					662,417
						662,417

NO	3(7)				
会場	新港会場、喫煙照明				2009/5/7
協会担当者	上野様				
	項目	単価	数量1	数量2	2009年予算
1)	設計費				
2)	施工 関係費				
	追加分(5月2日工事分)				
1	新港会場喫煙所照明追加工事				
	水銀灯150W防水型	88,700	1 灯		88,700
	ケーブルVVF1.6-3C	270	5 m		1,350
	取り付け用単管パイプ	1,000	1 式		1,000
	取り付け労務費(電工1名、普通作業員1名)	25,000	2 名		50,000
	運搬費	10,000	1 式		10,000
	・現場管理費 上記合計の5%		1 式		7,553
	・一般管理費 上記合計の5%		1 式		7,930
				小計	166,533
	博報堂JV管理費 上記合計の10%				16,653
	追加分(10月工事分)				
	撤去人件費 本体工事に含む				
	運搬費 本体工事に含む				
	※消費税別途。				
	小計				183,186
	合計				183,186
	総合計				183,186
					183,186

NO	4(1)			
項目	たねまるマップVOL12増し刷り			
担当	セカンドライン			
協会担当	岩崎様			

項目	数量	単価	金額
●「たねまるマップVol(2)」増刷・配送費(A2 4C/4C マットコート48.5K 輪転印刷)			¥1,697,800
1 刷版代	1 式		29,000
2 用紙代(OKトップマットコート 48.5K)	1 式		721,300
3 印刷代(オフ輪印刷)	1 式		313,500
4 製本代(ジャバラ折り5山+二つ折り) 5万部@4.5円/10万部@3.8円/15万部@3.4円	1 式		510,000
5 梱包代(100部帯止/600部梱包) @340円 5万部84箱/10万部167箱/15万部250箱	1 式		85,000
6 配送代(横浜市内1カ所 手降し)トラック1台	1 式		39,000
●装飾POPミニのぼり製作・組み立て費			¥315,000
1 ミニ幟+スタンド	300 式	950	285,000
2 諸経費(配送費、梱包代など)	1 式		30,000
小計			¥2,012,800
プロダクション経費			¥201,280
合計			¥2,214,080
HJV管理費			¥221,408
総合計			¥2,435,488

NO	4(2)				
項目	マザーポートスタンド				
担当会社	セカンドライン				
協会担当者	岩崎様				

項目	数量	単価	金額
●カタログスタンド購入費			
1 カタログスタンド (PRX224)	3 台	77,600	232,800
2 送料	3 台	4,600	13,800
3 プロダクション経費			¥24,660
	小計		¥271,260
HJV管理費			¥27,126
	合計		¥298,386

NO	4(3)				
項目	ステーション設備				
担当会社	セカンドライン				
協会担当	岩崎様				
	項目	数量	単価	金額	
●製作物(1) 入場券PRコーナー				¥230,837	
1	バックパネル(2300*2700)	1 枚	66,074	66,074	
2	上手パネルボックス(950*2700 t150)	1 組	52,270	52,270	
3	サイン・出力(全面出力)	1 枚	112,493	112,493	
●設営費				¥190,000	
1	木工関係人件費	2 名	28,000	56,000	
2	経師人件費	2 名	28,000	56,000	
3	カタログスタンド組立取付費(※6/25納品時組立取付を行った際の人件費)	1 名	28,000	28,000	
4	運搬費・運搬車両費	2 台	25,000	50,000	
●撤去費				¥63,000	
1	木工関係人件費	1 名	28,000	28,000	
2	運搬費・運搬車両費	1 台	25,000	25,000	
3	産廃処理費	1 式	10,000	10,000	
●意匠費				¥60,000	
1	デザイン・作図費	1 式	30,000	30,000	
2	データ作成費	1 式	30,000	30,000	
●その他の項目				¥5,000	
1	現場消耗品費	1 式	5,000	5,000	
			小計	¥548,837	
	プロダクション経費			¥54,884	
			合計	¥603,721	
			HUV管理費	¥60,372	
			総合計	¥664,093	

NO	5(1)							
項目	仮囲延長見積(7,8街区)							
担当会社	丹青社							
実施日	4月20日							
会担当者	田中様							
	項目	単価	数量1	数量2	2009年予算			
1	【仮囲いフェンス延長費】(7,8街区共)							
	1800型ガードフェンス (7街区) 70枚 4/1~4/20	35,000	1.0	式			35,000	
	コンクリート台 (7街区) 70個 4/1~4/20	7,500	1.0	式			7,500	
	1800型ガードフェンス (8街区) 400枚 4/1~4/20	200,000	1.0	式			200,000	
	コンクリート台 (8街区) 400個 4/1~4/20	43,000	1.0	式			43,000	
	上記撤去労務費 (昼間作業)	-18,000	6.0	人工			-108,000	
	上記撤去労務費 (夜間作業)	24,000	6.0	人工			144,000	
	※運搬費は本体工事に含む							
2	共通仮設工事費	3%	1.0	式			9,645	
3	制作管理費現場経費	7%	1.0	式			22,505	
4	一般管理費	6%	1.0	式			19,290	
	小計						372,940	
	HJV管理費						37,294	
	合計						410,234	
	※消費税別途。							

NO	5(2)					
会場	サイン工事 クイーンズスクエア 馬車道					
担当会社	ムラヤマ					
会担当						
項目		単価	数量1	数量2	2009年予算	
1)	施工(サイン)関係費					
①	クイーンズスクエアセンターポールフラッグ					
	センターポールフラッグ W500×H1150	10,000	36枚		360,000	
	仕様:ターポリン・防炎加工					
	両面印刷・上端部袋加工					
	取付費	100,000	1式		100,000	
	撤去費	100,000	1式		100,000	
	・HJV管理費 上記合計の10%				56,000	
	出精値引き	-16,000	1式		(16,000)	
	小計				600,000	
	合計					

会場	サイン工事(馬車道駅誘導サイン)					
担当会社	ムラヤマ					
項目		単価	数量1	数量2	2009年予算	
1)	設計費・申請費(グラフィックデータ含む)					
	サインデザイン費 サイン面データ作成 修整含む	60,000	1種		60,000	
	・HJV管理費 上記合計の10%				6,000	
	小計				66,000	
2)	施工(サイン)関係費					
	馬車道駅改札前誘導サイン					
	防炎垂壁サイン W2000×H475(両面)	134,000	1セット		134,000	
	・HJV管理費 上記合計の10%				13,400	
	小計				213,400	
	調整				(63,400)	
	合計				150,000	
	クイーンズ馬車道総合計				750,000	

NO	5(3)								
項目	開幕式								
担当社	TOW								
協会担当者	山本様								
No	項目	明細					小計①	小計②	
精算									3,373,080
1	演出・進行関係費	・演出舞台監督 (@50000+交通費1000) TOW美坂	51,000	1名	1日	1.0	51,000	520,500	
		・進行チーフディレクター (@50000+交通費1000) TOW大崎	51,000	1名	1日	1.0	51,000		
		・進行ディレクター (@4500×9h+交通費1000) TOW小関・TOW三沢	41,500	2名	1日	1.0	83,000		
		・進行アシスタントディレクター (@3500×9h+交通費1000) TOW中村	32,500	1名	1日	1.0	32,500		
		・セレモニ-誘導女性スタッフ(@25,000/日+交通費1000)【はじまりの森】	26,000	2名	1日	1.0	52,000		
		・司会 (@50000+交通費1000) TOW毛枝	51,000	1名	1日	1.0	51,000		
		・台本作成費【はじまりの森】	100,000	1式	1式	1.0	100,000		
		・台本作成費【山下】	50,000	1式	1式	1.0	50,000		
		・台本作成費【赤レンガ】	50,000	1式	1式	1.0	50,000		
		・BGM(テーマソング想定)					支給		
		・女性スタッフレンタル衣装					支給		
		テーマソング借用 たねまるジャンパー借用							
		2	運営関係費	・運営チーフディレクター(@50000+交通費1000) TOW高久	51,000	1名	1日		1.0
・運営ディレクター(@4500×9h+交通費1000) TOW結城	41,500			1名	1日	1.0	41,500		
・運営アシスタントディレクター(@3500×9h+交通費1000) TOW垣内	32,500			1名	1日	1.0	32,500		
・運営スタッフ(@1500×9h+交通費1000)	14,500			12名	1日	1.0	174,000		
・運営マニュアル作成費	100,000			1式	1式	1.0	100,000		
・スタッフ食費	800			25食	1日	1.0	20,000		
【レンタル備品】									
・長メジャー	3,000			5式	1式	0.2	3,000		
・収納BOX	1,000			5式	1式	0.2	1,000		
・文具BOX	1,000			2式	1式	0.2	400		
・レインコート	500			30枚	1式	0.2	3,000		
・クリップバインダー	200			10枚	1式	0.2	400		
・延長コード	600			3本	1式	0.2	360		
・養生テープ	360			5本	1式	0.2	360		
・ガムテープ	300			5本	1式	0.2	300		
・ゴミ袋	170			5枚	1式	0.2	170		
・台車	6,500			1式	1式	0.2	1,300		
・トランシーバーレンタル費	2,000			15台	1式	1.0	30,000		
【購入備品】									
・デッキブラシ購入費	760			4本	1式	1.0	3,040		
・バケツ購入費	330			6個	1式	1.0	1,980		
・チョーク購入費	250			1式	1式	1.0	250		
・備品運搬費(赤帽)	15,000			1台	2回	1.0	30,000		
・たねまる運搬用車両(キャラバン) ※ガソリン代含む	25,000	1台	1日	1.0	25,000				
3	音響費	【はじまりの森】					703,000		
		・調整卓 (S4412)	20,000	1台	1日	1.0		20,000	
		・スピーカー (A200)	7,000	2式	1日	1.0		14,000	
		・アンプ (PC-2002)	4,000	2台	1日	1.0		8,000	
		・周辺機器 (Q-2031)	2,000	1式	1日	1.0		2,000	
		・Playback (CD)	3,000	1台	1日	1.0		3,000	
		・マイクロフォン (ダイナミックマイク)	3,000	4本	1日	1.0		12,000	
		・ケーブル他 (マイク・スピーカーケーブル・スタンド)	10,000	1式	1日	1.0		10,000	
		・マルチケーブル (8ch)	8,000	1式	1日	1.0		8,000	
		・報道ライン (8ch)	10,000	2式	1日	1.0		20,000	
		・人件費 (チーフオペレーター)+交通費1000	41,000	1名	1日	1.0		41,000	
		・人件費 (サブオペレーター)+交通費1000	31,000	1名	1日	1.0		31,000	
		・雑部材	10,000	1式	1日	1.0		10,000	
		【山下公園】							
		・調整卓 (03D)	20,000	1台	1日	1.0		20,000	
		・スピーカー (A200)	7,000	2式	1日	1.0		14,000	
		・アンプ (PC-2002)	12,000	2台	1日	1.0		24,000	
		・周辺機器 (Q-2031)	2,000	1式	1日	1.0		2,000	
		・Playback (CD)	3,000	1台	1日	1.0		3,000	
		・マイクロフォン (ダイナミックマイク)	1,500	2本	1日	1.0		3,000	
		・ケーブル他 (マイク・スピーカーケーブル・スタンド)	5,000	1式	1日	1.0		5,000	
		・2.8KWジェネレーター	20,000	1式	1日	1.0		20,000	
		・人件費 (チーフオペレーター)+交通費1000	41,000	1名	1日	1.0		41,000	
・人件費 (サブオペレーター)+交通費1000	31,000	1名	1日	1.0	31,000				
・雑部材	10,000	1式	1日	1.0	10,000				
【赤レンガ広場】									
・調整卓 (03D)	20,000	1台	1日	1.0	20,000				
・スピーカー (A200)	7,000	2式	1日	1.0	14,000				
・アンプ (PC-2002)	12,000	2台	1日	1.0	24,000				
・周辺機器 (Q-2031)	2,000	1式	1日	1.0	2,000				
・Playback (CD)	3,000	1台	1日	1.0	3,000				

		・マイクロフォン (ダイナミックマイク)	3,000	2 本	1 日	1.0	6,000	
		・マイクロフォン (ワイヤレスマイク)	10,000	1 本	1 日	1.0	10,000	
		・ケーブル他 (マイク・スピーカーケーブル・スタンド)	10,000	1 式	1 日	1.0	10,000	
		・2.8KWジェネレーター	20,000	1 式	1 日	1.0	20,000	
		・人件費 (チーフオペレーター) + 交通費1000	41,000	1 名	1 日	1.0	41,000	
		・人件費 (サブオペレーター) + 交通費1000	31,000	1 名	1 日	1.0	31,000	
		・作業雑費	10,000	1 式	1 日	1.0	10,000	
		・運搬費 (はじまりの森)	40,000	1 台	2 回	1.0	80,000	
		・運搬費 (山下公園・赤レンガ広場)	40,000	1 台	2 回	1.0	80,000	
4	照明費							0
		・照明機材【8街区】 照明スタンド想定	50,000	0 式	1 日	1.0	0	
		・オペレーター人件費 (@40000 + 交通費1000)	41,000	0 名	1 日	1.0	0	
		・アシスタントオペレーター人件費 (@30000 + 交通費1000)	31,000	0 名	1 日	1.0	0	
		・運搬費	20,000	0 台	2 回	1.0	0	
5	装飾費							971,000
		・図面作成費	50,000	1 式	1 式	1.0	50,000	
		【はじまりの森】						
		・タイトル看板 (W8040×H750 出力仕上 ※至急製作)	200,000	1 式	1 式	1.0	200,000	
		・赤パンチカーペット	1,500	10 m	1 式	1.0	15,000	
		【山下公園】						
		・PA用テント (3K×2K)	22,500	1 張	1 式	1.0	22,500	
		・テントウエイト	3,000	1 式	1 式	1.0	3,000	
		【赤レンガ広場】						
		・PA用テント (3K×2K)	22,500	1 張	1 式	1.0	22,500	
		・テントウエイト	3,000	1 式	1 式	1.0	3,000	
		・現場管理費 (設営1日・本番立会、撤去1日 深夜作業含む)	35,000	1 名	2 日	1.0	70,000	
		・設営人件費 (4/27・18:00~)	25,000	5 名	1 日	1.0	125,000	
		・設営人件費 (4/28・早朝7:00~9:00)	25,000	6 名	1 日	1.0	150,000	
		・撤去人件費 (4/28・深夜22:30~深夜24:00)	25,000	4 名	1 日	1.0	100,000	
		・雑部材 (単管パイプ、テープ他)	50,000	1 式	1 式	1.0	50,000	
		・運搬費	40,000	2 台	2 回	1.0	160,000	
6	レンタル品							521,000
		【はじまりの森】						
		・テーブルカットボール (CE29W)	9,000	9 本	1 式	1.0	81,000	
		・ボールリボン (CE30W)	800	9 本	1 式	1.0	7,200	
		・センターリボン (CE31W)	2,000	8 本	1 式	1.0	16,000	
		・紅白テープ (CE32W)	1,200	6 本	1 式	1.0	7,200	
		・ハサミ+ハサミ用リボン (CE33W)	4,000	6 式	1 式	1.0	24,000	
		・黒盆 (ETY-03)	4,100	1 式	1 式	1.0	4,100	
		・袱紗 (CE34W)	600	1 枚	1 式	1.0	600	
		・司会者台 (450×450×1000)	20,800	1 台	1 式	1.0	20,800	
		・会議テーブル (RS-6-1N)	1,900	2 本	1 式	1.0	3,800	
		・パイプイス (NKS-6-2B)	400	10 脚	1 式	1.0	4,000	
		・セレクトテーブル (FS-S08)	4,900	1 台	1 式	1.0	4,900	
		【山下公園】						
		・会議テーブル (RS-6-1N)	1,900	2 本	1 式	1.0	3,800	
		・パイプイス (NKS-6-2B)	400	6 脚	1 式	1.0	2,400	
		【赤レンガ広場】						
		・会議テーブル (RS-6-1N)	1,900	2 本	1 式	1.0	3,800	
		・パイプイス (NKS-6-2B)	400	6 脚	1 式	1.0	2,400	
		・カラーコーン (CL-1B)	380	50 本	1 式	1.0	19,000	
		・カラーコーンベース (CL-3)	320	50 本	1 式	1.0	16,000	
		・カラーコーンカバー (CL-2W)	400	50 本	1 式	1.0	20,000	
		・設営人件費	25,000	4 名	1 日	1.0	100,000	
		・撤去人件費	25,000	4 名	1 日	1.0	100,000	
		・運搬費	40,000	1 台	2 回	1.0	80,000	
7	その他							138,020
		・前日準備スタッフ宿泊費 (ルートイン馬車道)	6,900	10 名	1 泊	1.0	69,000	
		・事前打ち合わせ用マニュアルコピー費	10	31 P	10 部	1.0	3,100	
		・事前打ち合わせ用進行台本コピー費	10	27 P	10 部	1.0	2,700	
		・本番用マニュアルコピー費	10	31 P	50 部	1.0	15,500	
		・本番用進行台本コピー費	10	27 P	50 部	1.0	13,500	
		・事前打ち合わせ交通費 (虎ノ門~馬車道)	1,580	3 名	3 回	1.0	14,220	
		・各社通信費	20,000	1 式	1 式	1.0	20,000	
		小計①						3,373,080
		プロダクション経費						337,308
		小計②						3,710,388
		HJV管理費						371,039
		合計						4,081,427

NO	5(4)						
項目	運営用A型看板制作(7・8街区)						
担当会社	丹青社						
実施日	4月～6月						
協会担当者	協会 田中様						
	項目	単価	数量1	数量2	2009年予算		
1	【A型看板制作】						
	※4月29日追加分						
	出口誘導サイン	A型(W900×H1800 木軸化粧板仕上 アルミレール付)※ウェイト別途	64,000	2.0 台		128,000	
	搬入費		15,000	1.0 式		15,000	
	※5月4日追加分						
	出口誘導サイン	A型(W900×H1800 木軸化粧板仕上 アルミレール付)※ウェイト別途	64,000	1.0 台		64,000	
	搬入費		15,000	1.0 式		15,000	
	※6月追加分						
	コンテンツサイン (6月25日納品)	A型(W900×H1800 木軸化粧板仕上 両面出力貼り)	80,000	1.0 台		80,000	
	上記搬入費		15,000	1.0 式		15,000	
	上記データ加工費		20,000	1.0 式		20,000	
	ウェイト	※リース品	1,600	2.0 台		3,200	
2	共通仮設工事費	3%		1.0 式		10,206	
3	制作管理費現場経費	7%		1.0 式		23,814	
4	一般管理費	6%		1.0 式		20,412	
	小計					394,632	
	HJV管理費					39,463	
	合計					434,095	
	※消費税別途。						

NO、項目	NO:5(5)、300万人達成記念横断幕制作						
担当会社	丹青社						
実施日	納期:発注後7日						
協会担当者	田中様						
	項目	単価	数量1	数量2	2009年予算		
1	【入場者数記念横断幕+ボード						
	エントランス柱間サイン幕						
	ターポリンメッシュ幕 グラフィック出力 3757*900	35,000	8.0 枚			280,000	
	上下袋加工用パイプ	4,000	4.0 本			16,000	
	データ制作加工費	30,000	1.0 式			30,000	
	運搬・発送費 ヒルサイド発送及びその他運搬	30,000	1.0 式			30,000	
	現場取付費 夜間作業	35,000	2.0 人工			70,000	
2	共通仮設工事費	3%	1.0 式			12,780	
3	制作管理費現場経費	7%	1.0 式			29,820	
4	一般管理費	6%	1.0 式			25,560	
	小計					494,160	
	HJV管理費					49,416	
	合計					543,576	
	※消費税別途。						

NO	5(6)				
項目	黒船追加乗船				
担当会社	株式会社テー・オー・ダブリュー				
実施日	2009年7月3日(金)～7月16日(木) 10:00～21:00 ※14日間				
全担当者	山本様				
	項目	単価	数量1	数量2	2009年予算
■黒船一般公開案見積					
1. 事前制作、契約関係費					
	①黒船関係費				
	チャーター費	700,000	14 日	1 式	9,800,000
	プロダクション管理費 ※上記の10%				980,000
	②事前制作関係費				
	制作ディレクター(成田) ※稼働率50%で算出/現場にて事前作業兼務の為	1,000,000	2 月	0.5 掛け	1,000,000
2. 観光丸係留施設等付帯関係					
	①観光丸係留施設等付帯費				
	・鋼台船設置作業費(現場作業)				
	曳船 500～600ps	230,000	1 式	1 回	230,000
	作業員 台船乗り移り要員・陸上要員	32,000	3 名	1 日	96,000
	雑消耗品 係留用ロープ8本 玉フェンダー(移動式ハットフェンダー)	100,000	1 式	1 式	100,000
	・鋼台船撤去作業費(現場作業)				
	曳船 500～600ps	230,000	1 式	1 回	230,000
	作業員 台船乗り移り要員・陸上要員	32,000	3 名	1 日	96,000
	・タラップ設置・撤去(現場作業)				
	ラフタークレーン 25t吊 × 1機	50,000	1 機	4 式	200,000
	クレーン作業費用 玉掛ワイヤー・シャックル等吊り上げ費用	30,000	1 式	4 式	120,000
	鳶工(スロープ設置要員)	30,000	1 名	4 日	120,000
	溶接工(岸壁スロープ溶接要員)	25,000	1 名	4 日	100,000
	作業員(製作補助)	21,000	1 名	4 日	84,000
	ウェルダ用軽油	120	20 ℓ	4 台	9,600
	補油作業費用	10,000	1 式	4 式	40,000
	ウェルダ(溶接器械)	4,000	1 台	4 日	16,000
	サンソ(溶接資材)	12,000	1 本	4 式	48,000
	セチレン(溶接資材)	2,500	2 本	4 式	20,000
	・ナイトクルージング用照明設置作業(現場作業)				
	鳶工(スロープ設置要員)	30,000	1 名	1 日	30,000
	溶接工(岸壁スロープ溶接要員)	30,000	1 名	1 日	30,000
	作業員(製作補助)	25,000	1 名	1 日	25,000
	単管パイプ	10,000	1 式	2 本	20,000
	ウェルダ用軽油	120	20 ℓ	1 台	2,400
	補油作業費用	10,000	1 式	1 式	10,000
	ウェルダ(溶接器械)	4,000	1 台	1 日	4,000
	サンソ(溶接資材)	12,000	1 本	1 式	12,000
	消耗品 単管クランプ、溶接棒他	3,000	1 式	1 式	3,000
	リフレクター	15,000	1 式	2 月	30,000
	電工ドラム	20,000	1 式	1 式	20,000
	タラップ損料 18日間	10,000	1 式	14 日	140,000
	郵船トラベル管理費 ①観光丸係留施設等付帯費の10%				183,600
3. 運営関係費					
	①一般公開演出進行経費				

1 統括ディレクター人件費	(@4,500×14h+交通費1,000)	64,000	1名	15日	960,000
2 乗船関係運営経費					
・運営マニュアル修正費		100,000	1式	1式	100,000
・運営ディレクター	(@4,500×14h+交通費1,000)	64,000	1名	15日	960,000
・運営AD	(@3,500×14h+交通費1,000)	50,000	2名	15日	1,500,000
・運営スタッフ	(@1,500×14h+交通費1,000)	22,000	10名	14.5日	3,190,000
・配膳スタッフ	(@1,500×9h+交通費1,000)	22,000	3名	14.5日	957,000
・フォトサービススタッフ	※コンパニオン対応 ※9:00～18:00	23,000	2名	0日	0
・トランシーバー	5kw	1,200	5台	14.5日	87,000
・運営雑費	18日間	20,000	1式	14日	280,000
3 衣装関係費					
ハイカラさん衣装		85,000	3式	0式	0
鹿鳴館風ドレス衣装		95,000	2式	0式	0
ヘア&メイク	※前日、初日のみ	100,000	1名	0日	0
スタイリスト	※前日、初日のみ	100,000	1名	0日	0
衣装管理スタッフ		30,000	1名	0日	0
4 追加施工・リース関係費					
椅子	C-370	2,600	10台	1式	26,000
ブラフェンス	UT-53 W900mm	12,500	30枚	1式	375,000
プラスチック製テーブル	T-250	8,500	15卓	1式	127,500
プラスチック製イス	C-403	3,500	60脚	1式	210,000
配膳トレイ	UE-44B	1,700	2式	1式	3,400
ドブつけ	UE-51	17,000	1式	1式	17,000
クラッシュアイス	8kg ※配送費含む	3,000	1式	14日	42,000
A型看板	※ベース流用 シート張り対応	70,000	1式	1式	70,000
夜間テント用照明		20,000	2張	1式	40,000
鏡台	M-62	2,850	1式	1式	2,850
姿見	M-63	6,000	1式	1式	6,000
クーラーボックス		12,000	1式	1式	12,000
プロダクション経費					1,098,535
小計					23,863,885
HJV管理費					2,386,389
合計					26,250,274
※消費税別途。					

6(1)

NO	044											
項目	ラマシンのバレード追加											
担当社	アプレックス											
	数量	単位	単価	協会	ラマシ	警察	海上保安庁	港湾局	消防	アプレックス	その他	備考
OJKクレーン作業追加費												
項目	数量	単位	単価	協会	ラマシ	警察	海上保安庁	港湾局	消防	アプレックス	その他	備考
クレーン稼働代 4/2	1	式	16,125		16,125							ラ・マシによるリハーサル時間調整のため
クレーン稼働代 4/3	1	式	21,500		21,500							ラ・マシによるリハーサル時間調整のため
クレーン稼働代 4/4	1	式	21,500		21,500							ラ・マシによるリハーサル時間調整のため
クレーン稼働代 4/7	1	式	98,750		98,750							ラ・マシによるリハーサル時間調整のため
クレーン稼働代 4/8	1	式	411,750		411,750							ラ・マシによるリハーサル時間調整のため
クレーン稼働代 4/9	1	式	86,000		86,000							ラ・マシによるリハーサル時間調整のため
クレーン稼働代 4/10	1	式	302,250		302,250							ラ・マシによるリハーサル時間調整のため
クレーン稼働代 4/11	1	式	91,375		91,375							ラ・マシによるリハーサル時間調整のため
クレーン稼働代 4/13	1	式	118,250		118,250							ラ・マシによるリハーサル時間調整のため
クレーン稼働代 4/14	1	式	482,500					482,500				港湾局の指導致が直前に発生。台船クレーンが使用付加となったための差分
クレーン稼働代 4/15	1	式	347,600					347,600				港湾局の指導致が直前に発生。台船クレーンが使用付加となったための差分
クレーン稼働代 4/16	1	式	85,000		85,000							ラ・マシによるリハーサル時間調整のため
クレーン稼働代 4/17	1	式	1,639,525					1,639,525				港湾局の荷重問題によりクレーンを変更 300トンクレーン変更差分+100トンクレーン2台
クレーン稼働代 4/18	1	式	494,400		494,400							ラ・マシによる使用時間の延長
クレーン稼働代 4/19	1	式	1,326,825					1,326,825				港湾局の指導致が直前に発生。港湾局の荷重問題によりクレーンを変更 100トンクレーン 2台
クレーン稼働代 4/20	1	式	515,200		515,200							ラ・マシによる撤去時間の延長料金
赤レンガ倉庫ターミナル入り口 センサー撤去作業費												
項目	数量	単位	単価	協会	ラマシ	警察	海上保安庁	港湾局	消防	アプレックス	その他	備考
撤去作業費	1	式	30,000	30,000								協会より発注。バレード時間短縮のためターミナルセンサー撤去
高所作業車	1	式	20,000	20,000								協会より発注。バレード時間短縮のためターミナルセンサー撤去
交通誘導及び補助作業員	1	式	20,000	20,000								協会より発注。バレード時間短縮のためターミナルセンサー撤去
撤去材処分費	1	式	10,000	10,000								協会より発注。バレード時間短縮のためターミナルセンサー撤去
諸経費	1	式	10,000	10,000								協会より発注。バレード時間短縮のためターミナルセンサー撤去
ミュージシャン関係費												
項目	数量	単位	単価	協会	ラマシ	警察	海上保安庁	港湾局	消防	アプレックス	その他	備考
稼働代7日間	9	名	35,000		315,000							ラ・マシによるリハーサル時間の延長による
音楽録音	9	名	66,666							599,994		追加音楽録音費発生が現場に入ってからわかりました。アプレックスが発注。
買収料金追加分	1	式	329,994							329,994		追加音楽録音費発生が現場に入ってからわかりました。アプレックスが発注。(予定では27万を想定)
YKK追加作業費用												
項目	数量	単位	単価	協会	ラマシ	警察	海上保安庁	港湾局	消防	アプレックス	その他	備考
救命浮環	5	式	6,500		32,500							ラ・マシによるオーダー。救急対応として船に用意
オイルフェンス使用損料	1	式	200,000				200,000					30m分 海上保安庁指導に基づく
オイルフェンス洗浄作業	1	式	160,000				160,000					海上保安庁指導に基づく
オイルフェンス納入費用	1	式	30,000				30,000					海上保安庁指導に基づく
4/10・リハーサル追加作業費												
交通船	1	隻	70,000				70,000					海上保安庁指導に基づく
小型クレーン船	1	隻	160,000				160,000					海上保安庁指導に基づく
曳船	1	隻	100,000				100,000					海上保安庁指導に基づく
作業船①	1	隻	65,000				65,000					海上保安庁指導に基づく
作業船②	1	隻	75,000				75,000					海上保安庁指導に基づく
警戒船	1	隻	85,000				85,000					海上保安庁指導に基づく
オイルフェンス 準備、片付け作業	2	回	80,000				160,000					海上保安庁指導に基づく
オイルフェンス 洗浄作業	2	回	100,000				200,000					海上保安庁指導に基づく
作業員	5	名	36,400				182,000					海上保安庁指導に基づく
4/11・リハーサル追加作業費												
交通船	1	隻	70,000				70,000					海上保安庁指導に基づく
小型クレーン船	1	隻	160,000				160,000					海上保安庁指導に基づく
曳船	1	隻	100,000				100,000					海上保安庁指導に基づく
作業船①	1	隻	65,000				65,000					海上保安庁指導に基づく
作業船②	1	隻	75,000				75,000					海上保安庁指導に基づく
警戒船	1	隻	85,000				85,000					海上保安庁指導に基づく
オイルフェンス 準備、片付け作業	2	回	80,000				160,000					海上保安庁指導に基づく
オイルフェンス 洗浄作業	2	回	100,000				200,000					海上保安庁指導に基づく
作業員	5	名	36,400				182,000					海上保安庁指導に基づく
4/13・リハーサル追加作業費												
交通船	1	隻	70,000				70,000					海上保安庁指導に基づく
小型クレーン船	1	隻	160,000				160,000					海上保安庁指導に基づく
曳船	1	隻	100,000				100,000					海上保安庁指導に基づく
作業船①	1	隻	65,000				65,000					海上保安庁指導に基づく

作業船②	1	隻	75,000																		海上保安庁指導に基づく	
警戒船	1	隻	85,000																		海上保安庁指導に基づく	
オイルフェンス 準備、片付け作業	2	回	80,000																		海上保安庁指導に基づく	
オイルフェンス 洗浄作業	2	回	100,000																		海上保安庁指導に基づく	
作業員	5	名	36,400																		海上保安庁指導に基づく	
4/16 リハーサル追加作業費																						
警戒船 13時～5時	2	隻	210,000																		海上保安庁指導に基づく	
4/18 リハーサル追加作業費																						
小型クレーン船	1	隻	160,000																		海上保安庁指導に基づく	
曳船	1	隻	100,000																		海上保安庁指導に基づく	
作業船①	1	隻	65,000																		海上保安庁指導に基づく	
作業船②	1	隻	75,000																		海上保安庁指導に基づく	
警戒船	1	隻	97,500																		海上保安庁指導に基づく	
オイルフェンス 準備、片付け作業	2	回	80,000																		海上保安庁指導に基づく	
オイルフェンス 洗浄作業	2	回	100,000																		海上保安庁指導に基づく	
作業員	5	名	36,400																		海上保安庁指導に基づく	
4/19 リハーサル追加作業費																						
小型クレーン船	1	隻	160,000																		海上保安庁指導に基づく	
曳船	1	隻	100,000																		海上保安庁指導に基づく	
作業船①	1	隻	65,000																		海上保安庁指導に基づく	
作業船②	1	隻	75,000																		海上保安庁指導に基づく	
警戒船	1	隻	97,500																		海上保安庁指導に基づく	
オイルフェンス 準備、片付け作業	2	回	80,000																		海上保安庁指導に基づく	
オイルフェンス 洗浄作業	2	回	100,000																		海上保安庁指導に基づく	
作業員	5	名	36,400																		海上保安庁指導に基づく	
山下厚生センター清掃費																						
項目	数量	単位	単価	協会	ラマシ	警察	海上保安庁	港湾局	消防	アプレックス	その他	備考										
清掃費	1	式	44,770										44,770									控入室使用状況がひどかったためアプレックスが発注
プレゼンテーション用道具購入																						
項目	数量	単位	単価	協会	ラマシ	警察	海上保安庁	港湾局	消防	アプレックス	その他	備考										
釣竿	1	式	78,000	78,000																		協会要望のためできる限り安価に抑えるため釣具で障害物を代用 アプレックスが発注
赤レンガ海上保安庁側養生費																						
項目	数量	単位	単価	協会	ラマシ	警察	海上保安庁	港湾局	消防	アプレックス	その他	備考										
直接工事費	1	式	2,100,000					2,100,000														港湾局維持指導に基づき協会の判断があった。
衣裳部屋																						
項目	数量	単位	単価	協会	ラマシ	警察	海上保安庁	港湾局	消防	アプレックス	その他	備考										
日本港運1F	1	式	230,000										230,000									福利厚生センター1Fの予約が急遽キャンセルとなったため手配
クモ2パーツ保管																						
項目	数量	単位	単価	協会	ラマシ	警察	海上保安庁	港湾局	消防	アプレックス	その他	備考										
野積み保管 9月まで	1	式	656,500	656,500																		岩本様と相談していた会期中のコンテナ保管ができなくなったため発注。
レンタル備品																						
項目	数量	単位	単価	協会	ラマシ	警察	海上保安庁	港湾局	消防	アプレックス	その他	備考										
コードリール	42	月租(4/1)	4,800		201,600																	ラ・マシンのオーダーにより追加発注
コードリール	60	日租/4日	400		96,000																	ラ・マシンのオーダーにより追加発注
ミニナイター機4灯式	1	日租/15日	160		2,400																	ラ・マシンのオーダーにより追加発注
ミニナイター機4灯式	15	日租/3日	3,500		157,500																	ラ・マシンのオーダーにより追加発注
9FL/5Mフォークリフト	1	日租/38日	11,500		437,000																	ラ・マシンのオーダーにより追加発注
パイプ椅子	65	月租(4/1)	345		22,425																	ラ・マシンのオーダーにより追加発注
テーブル	60	月租(4/1)	1,450		87,000																	ラ・マシンのオーダーにより追加発注
パイプ椅子	166	月租(4/1)	345																			場所の確定が遅れた為、追加発注
テーブル	8	月租(4/1)	1,450																			控入室の場所の確定が遅れた為、アプレックスが追加発注
パイプ椅子	16	月租(4/1)	345																			控入室の場所の確定が遅れた為、アプレックスが追加発注
テーブル	30	月租(4/1)	1,450		43,500																	ラ・マシンのオーダーにより追加発注
パイプ椅子	90	日租/1日	345																			関係所轄運営本部のため追加発注
テーブル	58	日租/1日	1,450																			関係所轄運営本部のため追加発注
メガホン	13	月租(4/1)	3,600			46,800																警察指導により安全面強化での追加発注
回転灯マグネット式	4	月租(4/1)	2,100			8,400																警察指導により、追加発注
14スケアキャブタイヤ14M	3	月租(4/3)	3,000		9,000																	ラ・マシンのオーダーにより追加発注
フェューエルプレート	7	月租(4/1)	21,000																			行政指導(消防)により、追加発注
フェューエルプレート 60K	4	月租(4/1)	14,700																			行政指導(消防)により、追加発注
アルミはしこ2連7m	1	月租(4/1)	7,500		7,500																	ラ・マシンのオーダーにより追加発注
フローレンライト	9	月租(4/1)	2,400		21,600																	ラ・マシンのオーダーにより追加発注
パーテーション	4	月租(4/1)	3,600		14,400																	ラ・マシンのオーダーにより追加発注
テント 3間×5間	2	月租(4/3)	42,000		84,000																	ラ・マシンのオーダーにより追加発注 練習場所が遠かったため
テント幕 上幕	1	月租(4/3)	3,000		3,000																	ラ・マシンのオーダーにより追加発注

テント幕 横幕 7間	2	月極(4/3)	15,000		30,000				ラ・マシンのオーダーにより追加発注
テント幕 横幕 5間	1	月極(4/3)	9,000		9,000				ラ・マシンのオーダーにより追加発注
テント幕 横幕 3間	1	月極(4/3)	6,000		6,000				ラ・マシンのオーダーにより追加発注
テント 2間×3間	1	日極/4日	9,000		36,000				ラ・マシンのオーダーにより追加発注
テント 横幕 3間	1	日極/3日	2,400					7,200	場所の確定が遅れた為、追加発注
テント 横幕 7間	1	日極/3日	5,000		15,000				行政指導(警察)により、追加発注
テント 3間×5間	1	日極/1日	27,000					27,000	関係所轄運営本部のため追加発注
横幕 7間	2	日極/1日	5,000					10,000	関係所轄運営本部のため追加発注
横幕 2間	1	日極/1日	2,500					2,500	関係所轄運営本部のため追加発注
テント 2間×3間	4	日極/1日	9,000					36,000	関係所轄運営本部のため追加発注
7色フェンス(ブルー)	102	月極(4/1)	330		33,660				行政指導(警察)により、追加発注
7色フェンス(ブルー)	712	日極/1日	120		85,440				行政指導(警察)により、追加発注
透明ジョイント	814	月極(4/1)	15		12,210				行政指導(警察)により、追加発注
ウエイト	105	月極(4/1)	90		9,450				行政指導(警察)により、追加発注
ウエイト	723	日極/1日	30		21,690				行政指導(警察)により、追加発注
スコッチコーン(鍾付き)	200	日極/1日	360		72,000				行政指導(警察)により、追加発注
カラーコーン	210	日極/4日	30		25,200				行政指導(警察)により、追加発注
コーンバー 2m	100	日極/1日	210		21,000				ラ・マシンのオーダーにより追加発注
コーンバー 2m 黄色黒	105	日極/3.5日	60		22,050				ラ・マシンのオーダーにより追加発注
ケーブルプロテクター(mini)	30	日極/6日	160					28,800	場所の確定が遅れた為、追加発注
ケーブルプロテクター(mini)	43	日極/2日	160		13,760				ラ・マシンのオーダーにより追加発注
スイッチャー手押し式	2	月極(4/4)	12,000				24,000		予視以上の範囲に紙吹雪が拡散したためアプレックスが追加発注
電灯分電盤	2	月極(4/3)	16,690		33,380				ラ・マシンのオーダーにより追加発注
電灯分電盤	1	月極(4/3)	15,000		15,000				ラ・マシンのオーダーにより追加発注
発電機 20/25KVA	3	月極(4/3)	30,000					90,000	ラ・マシンのオーダーにより追加発注
消火器	30	月極(4/1)	450			13,500			行政指導(消防)により、追加発注
ニッケンリフト6.1M スリム	1	月極(4/1)	46,000					46,000	想定外の費用
汎用ポンプ	2	日極/10日	1,500					30,000	紛失による想定外の費用
大型分銅 1t	3	日極/1日	8,800		26,400				ラ・マシンのオーダーにより追加発注
ケーブルプロテクター(mini)	20	日極/6日	80		9,600				ラ・マシンのオーダーにより追加発注
汎用ポンプ	2	日極/6日	1,500					18,000	ラ・マシンのオーダーにより追加発注
発電機 1KVAインバーター仕様	2	日極/4日	1,400		11,200				行政指導(警察)により、追加発注
フロールライト	20	日極/3日	500		30,000				ラ・マシンのオーダーにより追加発注
デジタルカラーコピー高速機	1	月極(4/1)	135,000		135,000				ラ・マシンのオーダーにより追加発注
ハンディナイター	4	日極/3日	1,000					12,000	場所の確定が遅れた為、追加発注
発電機 50/60KVA	2	日極/3日	7,300			43,800			行政指導(消防)により、追加発注
足場パイプ 4m	100	月極(4/1)	140			14,000			行政指導(港務)により、追加発注
直交クランプ	200	月極(4/1)	65			13,000			行政指導(港務)により、追加発注
タフカード 1型	100	月極(4/1)	28					56,000	場所の確定が遅れた為、追加発注
カラーコーン 700	76	日極/1日	180		13,680				行政指導(警察)により、追加発注
コーンヘッド 2K	76	日極/1日	180		13,680				行政指導(警察)により、追加発注
コーンバー 2M 黄黒	38	日極/1日	210		7,980				行政指導(警察)により、追加発注
スコッチコーン	40	日極/1日	36		1,440				行政指導(警察)により、追加発注
コーンバー 2M 黄黒	20	日極/1日	210		4,200				行政指導(警察)により、追加発注
シングルハンガー	30	買取	312		9,360				ラ・マシンのオーダーにより追加発注
ハンガー	320	買取	8		2,560				ラ・マシンのオーダーにより追加発注
消防ホース	15	買取	25,000		375,000				ラ・マシンのオーダーにより追加発注
消防ホース 継金具	3	買取	4,000		12,000				ラ・マシンのオーダーにより追加発注
消防ホース 継金具	3	買取	4,600		13,800				ラ・マシンのオーダーにより追加発注
軽油	102	買取	150		15,300				返却時の満タン料金が必要になりアプレックスが発注
ガソリン	4	買取	180		720				返却時の満タン料金が必要になりアプレックスが発注
ネットワークセットアップ	4	買取	3,625			14,500			期間中の保守メンテナンスのためアプレックスが発注
プリンタードライバーインストール	3	買取	3,915		11,745				ラ・マシンのオーダーにより追加発注
コードリール	1	修理	320					320	破損による想定外の費用
キャタツ5M	1	修理	14,040					14,040	破損による想定外の費用
ミニナイター機4灯式	1	修理	4,320					4,320	破損による想定外の費用
5FL/5Mフォークリフト	1	修理	23,000					23,000	破損による想定外の費用
フロールライト	1	修理	60					60	破損による想定外の費用
吊り ト52T	1	修理	19,680					19,680	破損による想定外の費用
吊り ト54T4段	1	修理	22,707					22,707	破損による想定外の費用
散水車4T	1	修理	46,445					46,445	破損による想定外の費用
トラック4T平ボディ	1	修理	24,519					24,519	破損による想定外の費用
回転灯マグネット式	1	修理	6,338					6,338	破損による想定外の費用
ハンディナイター400W	3	修理	10,500					31,500	破損による想定外の費用
フロールライト	1	修理	7,900					7,900	破損による想定外の費用
ニッケンリフト6.1M スリム	1	修理	6,000					6,000	破損による想定外の費用
ロッカーのカギ	2	弁償	550					1,100	破損、紛失による想定外の費用
コードリール 弁償代	2	弁償	40,830					81,660	全損による想定外の費用
ホワイトボードスタブナー	1	弁償	3,000					3,000	紛失による想定外の費用
コピーケーブル差し込み外装カバー	1	弁償	1,200					1,200	紛失による想定外の費用
消化器安全ピン	1	弁償	230					230	紛失による想定外の費用

コーンバー 2M	3	弁償	900									2,700	破損による想定外の費用
コーンバー	7	弁償	900									6,300	破損による想定外の費用
カラーコーン	8	弁償	900									7,200	破損による想定外の費用
コーンヘッド	4	弁償	600									2,400	破損による想定外の費用
フェンスウエイト	5	弁償	1,000									5,000	破損による想定外の費用
フェンス	1	弁償	3,000									3,000	破損による想定外の費用
フェンスジョイント	3	弁償	320									960	破損による想定外の費用
コーンバー 2M	1	弁償	900									900	破損による想定外の料金
フローレンライト 40W	1	弁償	2,880									2,880	破損による想定外の費用
回転灯マグネット式	1式	弁償	73,850									73,850	紛失・破損による想定外の費用
ゴムマット	1	弁償	22,500									22,500	破損による想定外の費用
折りたたみ式フェンス	1	弁償	28,600									28,600	破損による想定外の費用
発電機 縦	4(一式)	弁償	7,200									7,200	破損による想定外の費用
消火器	4(一式)	弁償	28,800									28,800	使用に伴う保証費用
メガホン	4(一式)	弁償	88,000									88,000	紛失による想定外の費用
折りたたみ式フェンス		弁償	28,600									28,600	紛失による想定外の費用
キャタツBM3 段伸縮式		弁償	46,500									46,500	想定外の費用
アルミ 脚立 12尺	3	弁償	139,500									139,500	破損による想定外の費用
カウント料金モノクロ	8423	使用料金	9									75,807	事務局作業追加費用
カウント料金フルカラープリント	15951	使用料金	38									606,138	事務局作業追加費用
納入運賃	18便		489,500										追加オーダーによる費用
引上げ運賃	18便		489,500										追加オーダーによる費用
セフティー補償料 合計金額	1	式	50,270										追加オーダーによる費用
基本管理料 合計金額	1	式	656,710										
半自動溶接機350A	1	式	-58,300										ラ・マシンのオーダーにより追加発注
1次線60m	1	式	26,600										ラ・マシンのオーダーにより追加発注
溶接機消耗品一式	1	式	7,050										ラ・マシンのオーダーにより追加発注
1次線直結工資	1	式	10,000										ラ・マシンのオーダーにより追加発注
1次線取寄せ運賃	1	式	16,000										ラ・マシンのオーダーにより追加発注
60KVA発電機	1	式	184,112										ラ・マシンのオーダーにより追加発注
スカイZ13.5	1	式	18,450										ラ・マシンのオーダーにより追加発注
スカイZ13.5	1	式	20,450										ラ・マシンのオーダーにより追加発注
スカイZ13.5	1	式	112,700										ラ・マシンのオーダーにより追加発注
フォーク2.5t	1	式	37,320										ラ・マシンのオーダーにより追加発注
運賃往復	1	式(6便)	227,000										ラ・マシンのオーダーにより追加発注
調査運賃	1	式	16,000										ラ・マシンのオーダーにより追加発注

看護師	項目	数量	単位	単価	協会	ラマシン	警察	海上保安庁	港湾局	消防	アプレックス	その他	備考
3/19 追加		1	人	20,800		20,800							ラ・マシンのリハーサル時間により追加発注
3/20 追加		1	人	20,800		20,800							ラ・マシンのリハーサル時間により追加発注
3/21 追加		1	人	20,800		20,800							ラ・マシンのリハーサル時間により追加発注
4/4 追加		1	人	20,800		20,800							ラ・マシンのリハーサル時間により追加発注
4/5 追加		1	人	20,800		20,800							ラ・マシンのリハーサル時間により追加発注
4/11 追加		1	人	20,800		20,800							ラ・マシンのリハーサル時間により追加発注
4/19 追加		1	人	20,800		20,800							ラ・マシンのリハーサル時間により追加発注
4/20 キャンセル		1	人	-20,800		-20,800							ラ・マシンのリハーサル時間により追加発注
4/8 残業代		1	時間	3,125		3,125							ラ・マシンのリハーサル時間により追加発注
4/9 残業代		1	時間	3,125		3,125							ラ・マシンのリハーサル時間により追加発注
4/10 残業代		1	時間	3,125		3,125							ラ・マシンのリハーサル時間により追加発注
4/17 残業代		0.25	時間	3,125		781							ラ・マシンのリハーサル時間により追加発注
4/18 残業代		1	時間	3,125		3,125							ラ・マシンのリハーサル時間により追加発注
4/19 残業代		3	時間	3,125		9,375							ラ・マシンのリハーサル時間により追加発注

高所作業、重機オペレータ	項目	数量(人)	数量(時間)	単価	協会	ラマシン	警察	海上保安庁	港湾局	消防	アプレックス	その他	備考
3/24 残業代		2	1	2,937		5,874							ラ・マシンのリハーサル時間により追加発注
3/25 残業代		2	1	2,937		5,874							ラ・マシンのリハーサル時間により追加発注
3/26 残業代		2	1.5	2,937		8,811							ラ・マシンのリハーサル時間により追加発注
3/27 残業代		2	1	2,937		5,874							ラ・マシンのリハーサル時間により追加発注
3/30 残業代		4	1	2,937		11,748							ラ・マシンのリハーサル時間により追加発注
3/31 残業代		4	1	2,937		11,748							ラ・マシンのリハーサル時間により追加発注
4/1 残業代		6	1	2,937		17,622							ラ・マシンのリハーサル時間により追加発注
4/2 残業代		6	2.5	2,937		44,055							ラ・マシンのリハーサル時間により追加発注
4/3 残業代		5	2	2,937		29,370							ラ・マシンのリハーサル時間により追加発注
		5	3	2,937		44,055							ラ・マシンのリハーサル時間により追加発注
4/4 残業代		10	3	2,937		88,110							ラ・マシンのリハーサル時間により追加発注
4/5 残業代		10	1.5	2,937		44,055							ラ・マシンのリハーサル時間により追加発注
4/7 残業代		3	1	2,937		8,811							ラ・マシンのリハーサル時間により追加発注
		7	2	2,937		41,118							ラ・マシンのリハーサル時間により追加発注

4/8 残業代	10	1	2,937																ラ・マシンのリハーサル時間により追加発注
4/9 残業代	5	1	2,937																ラ・マシンのリハーサル時間により追加発注
	6	2	2,937																ラ・マシンのリハーサル時間により追加発注
4/10 残業代	11	2.5	2,937																ラ・マシンのリハーサル時間により追加発注
4/11 残業代	11	2	2,937																ラ・マシンのリハーサル時間により追加発注
4/13 残業代	5	2.5	2,937																ラ・マシンのリハーサル時間により追加発注
4/14 残業代	5	1	2,937																ラ・マシンのリハーサル時間により追加発注
4/16 残業代	8	1	2,937																ラ・マシンのリハーサル時間により追加発注
4/17 残業代	2	3.5	2,937																ラ・マシンのリハーサル時間により追加発注
	10	4	2,937																本番時の撤去、翌日の仕込み時間の延長による
4/18 残業代	5	2.5	2,937																本番時の撤去、翌日の仕込み時間の延長による
	7	3.5	2,937																本番時の撤去、翌日の仕込み時間の延長による
4/19 残業代	4	3	2,937																本番時の撤去、翌日の仕込み時間の延長による
	4	4	2,937																本番時の撤去、翌日の仕込み時間の延長による
	6	7	2,937																本番時の撤去、翌日の仕込み時間の延長による
4/22 残業代	2	2	2,937																本番時の撤去、翌日の仕込み時間の延長による

玉かけ要員

項目	数量(人)	数量(日)	単価	協会	ラマシン	警察	海上保安庁	港湾局	消防	アプレックス	その他	備考
4/7 作業員	3	1	30,000		90,000							ラ・マシンのリハーサル時間により追加発注
4/7 管理者	1	1	18,000		18,000							ラ・マシンのリハーサル時間により追加発注
4/8 監督(半日)	2	1	17,500		35,000							ラ・マシンのリハーサル時間により追加発注
4/8 作業員(半日)	7	1	15,000		105,000							ラ・マシンのリハーサル時間により追加発注
4/8 管理者(半日)	1	1	9,000		9,000							ラ・マシンのリハーサル時間により追加発注
4/9 作業員	1	1	30,000		30,000							ラ・マシンのリハーサル時間により追加発注
4/9 管理者	1	1	18,000		18,000							ラ・マシンのリハーサル時間により追加発注
4/10 作業員	2	1	30,000		60,000							ラ・マシンのリハーサル時間により追加発注
4/10 管理者	1	1	18,000		18,000							ラ・マシンのリハーサル時間により追加発注
4/11 作業員	4	1	42,000		168,000							ラ・マシンのリハーサル時間により追加発注
4/11 管理者	1	1	25,000		25,000							ラ・マシンのリハーサル時間により追加発注
4/13 作業員	4	1	30,000		120,000							ラ・マシンのリハーサル時間により追加発注
4/13 管理者	2	1	18,000		36,000							ラ・マシンのリハーサル時間により追加発注
4/15 監督	2	1	35,000		70,000							ラ・マシンのリハーサル時間により追加発注
4/15 作業員	6	1	30,000		180,000							ラ・マシンのリハーサル時間により追加発注
4/15 管理者	1	1	18,000		18,000							ラ・マシンのリハーサル時間により追加発注
4/17 監督	2	1	35,000								70,000	本万事の撤去、翌日の仕込み時間の延長による
4/17 作業員	11	1	30,000								330,000	本万事の撤去、翌日の仕込み時間の延長による
4/17 管理者	2	1	18,000								36,000	本万事の撤去、翌日の仕込み時間の延長による
4/18 監督	2	1	50,000								100,000	本万事の撤去、翌日の仕込み時間の延長による
4/18 作業員	15	1	42,000								630,000	本万事の撤去、翌日の仕込み時間の延長による
4/18 管理者	2	1	25,000								50,000	本万事の撤去、翌日の仕込み時間の延長による
4/19 作業員	11	1	50,000								550,000	本万事の撤去、翌日の仕込み時間の延長による
4/19 管理者	2	1	30,000								60,000	本万事の撤去、翌日の仕込み時間の延長による
人員輸送車	3	10	10,000								300,000	
4/19 輸送車両	1	式	400,000								400,000	撤収作業支援のため

よこはまはげ組合

項目	数量	単位	単価	協会	ラマシン	警察	海上保安庁	港湾局	消防	アプレックス	その他	備考
4/3~4/20 延長スパッド	18	日	59,500								1,071,000	調査情報より水深が深かったため 潮位の変化による スパッド使用は海上保安庁推奨
4/7~4/20 台船C サイズ変更	14	日	20,000		280,000					2,200,000		ラ・マシンによるサイズ変更の依頼のため差分
大型曳船追加	11	日	200,000									大型台船を速やかに引くために追加 周辺への迷惑回避のためアプレックスが発注
人員輸送用の船の追加	6	日	100,000		600,000							ラマシンによる台船への輸送を速やかに行うため追加
作業補助員	16	名	40,000							640,000		リハーサル、本番時に周囲の交通の妨げにならないためアプレックスが発注
ダイバー	4	名	40,000				160,000					海上保安庁の指導による追加
警戒船	13	日	200,000				2,600,000					準備作業時1台、リハーサル時、本番時2台の追加を海上保安庁の指導により追加(本来はリハ、本番1台のみを予定)
警戒船夜間業務	2	日	300,000				600,000					海上保安庁により夜間においても警戒船を配置するよう指導されたため
警戒船 時間外	37	時間	18,000								666,000	リハーサル、本番、撤収の時間の延長による

銚江コーポレーション

Q号荷置き地への手ハン	36	個	14,016	504,576								スペースが不足したため、Q号荷置き地を借用したため、コンテナの回送が発生
手ハン作業・組み立ての追加要員	61	人	35,000		2,135,000							追加作業員加算を必要になったため追加
作業員残業時間	215	時間	5,000		1,075,000							作業員4名の残業時間
搬出作業用低床式トレーラー	1	台	132,000							132,000		音響フォークの自走が不可能なため追加
牽引用低床式トレーラー	1	台	132,000			132,000						クモ故障時のためにスタンバイさせた
新港埠頭コンテナ演出コンテナレンタル	8	台	4,000					32,000				ハンマーヘッド吊り上げをコンテナ演出変更に伴う加算
コンテナ演出トレーラーヘッド	2	台	147,000					294,000				ハンマーヘッド吊り上げをコンテナ演出変更に伴う加算 日曜料金、深夜料金含む
コンテナ演出フラットシャーシ使用料	2	台	18,500					37,000				ハンマーヘッド吊り上げをコンテナ演出変更に伴う加算 8コンテナを回送で対応
Q号荷置き地使用料 3月分	876	m	208	182,208								13日間使用 スペースの都合Q号荷置き地を追加
倉庫使用料 3月分	42	坪	2,933								123,200	予定していた待機場所(厚生会館1F)がなくなったため倉庫を早期利用
倉庫管理料 3月分・4月分	36	日	10,000								360,000	倉庫使用に伴う電気、水道、残業の発生のため加算
Q号荷置き地使用料 4月分	876	m	368	322,368								23日間使用 スペースの都合Q号荷置き地を追加

2009/3/19~4/19	1	式	926,930							926,930	期間中の保険
富士建設											
ポンプ車リース	1	日	150,000	150,000							ラ・マシンによるリハーサル日の追加のため
フジヤ											
サイン制作費 98枚+プラカード作成費 1式	1	式			2,166,000						当初想定50万を引いた数字
ラ・マシン展示コーナーデザイン費											
写真調整、パネル構成	9	枚	40,000							360,000	
パネル文字構成	2	枚	70,000							140,000	
制作管理およびテスト出力など	1	式	200,000							200,000	
音響追加費用											
前仕込作業・撤去人件費	20	名	22,000	440,000							リハーサル時間が当日では短かったことと、撤去を迅速に行うため追加
PA予算追加費用	1	式	2,800,000	2,800,000							スピーカーの増大と事前仕込みに係わる作業費を含めたコストオーバー分
			¥3,721,252	¥15,954,717	¥6,280,680	¥10,307,000	¥6,286,450	¥263,100	¥4,573,628	¥9,688,720	
プロダクション経費			372,125	1,595,472	628,068	1,030,700	628,645	26,310	457,363	57,075,547	
合計			4,093,377	17,550,189	6,908,748	11,337,700	6,915,095	289,410	5,030,991	10,657,592	
		HJV負担			ラマシニアプ	22,581,180				協会負担	40,201,922
					通訳・警備	7,683,927				HJV管理費	4,020,192
		合計	31,915,107		橋強度計算	1,650,000				合計	44,222,114
										ラマシン、アプレックスを除く	

NO		6(2)					
項目		9街区地盤調査					
担当社		アプレックス					
協会担当者							
NO.	項目	明細					合計
		内容	詳細	単価	数量	小計	
1	9街区地盤調査費					0	1,650,000
	①直接費	業務計画・準備		108,050	1 式	108,050	
		資料収集・整理		37,200	1 式	37,200	
		現地調査		81,900	1 式	81,900	
		図面作成費		58,350	1 式	58,350	
		照査		37,050	1 式	37,050	
		報告書作成費		66,600	1 式	66,600	
						0	
	②調査機材費	電磁波レーダー探査機		400,000	1 式	400,000	
		照明機材(投光器)		5,000	3 台	15,000	
		運搬費	ライトバン	1,600	2 台	3,200	
		諸経費		175,117	1 式	175,117	
		技術経費		105,070	1 式	105,070	
						0	
	③休日・夜間割増	GW休日夜間割増	<small>①諸経費×(休日割増1.5+夜間割増1.25)</small>	486,437	1 式	486,437	
						0	
	④値引き	値引き		-73,974	1 式	-73,974	
	⑤プロダクション経費			150,000	1 式	150,000	

	《合計》	¥1,650,000
	HJV管理費	¥165,000
	《総合計:税別》	¥1,815,000

危機管理費用(T02)

	ゾーン	件名	金額
7(1)		黒船警戒低	3,907,424
7(2)		新型インフルエンザ対策	15,869,150
		計(A)	19,776,574
		うちHJV営業管理費(B) (経費の10%)	(1,797,870)
		T02 経費(A-B)	17,978,704

Table with multiple columns and rows, containing numerical data and text labels. The content is significantly faded and difficult to read. It appears to be a detailed breakdown of the costs listed in the summary table above.